

P Theis Westermann Holding ApS

Hvidovrevej 137, 2. th., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 24 20 48 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Poul Theis Westermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	P Theis Westermann Holding ApS Hvidovrevej 137, 2. th. 2650 Hvidovre CVR-nr.: 24 20 48 47 Stiftet: 3. september 1999 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Poul Theis Westermann Hanne Westermann Carsten Skovgaard
Direktion	Poul Theis Westermann, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Th. Olesen Import A/S, København
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 29. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og besidde ejerandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 688 t.kr. mod -305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	12.378	7.577
Andre finansielle indtægter	993.878	705.722
1 Øvrige finansielle omkostninger	-230.442	-1.106.338
Resultat før skat	775.814	-393.039
Skat af årets resultat	-87.963	88.413
Årets resultat	687.851	-304.626
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	687.851	0
Disponeret fra overført resultat	0	-304.626
Disponeret i alt	687.851	-304.626

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.514.896	1.514.896
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u> 0</u>	<u>4.579.328</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.514.896</u>	<u>6.094.224</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.514.896</u>	<u>6.094.224</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	564.590	652.553
	Tilgodehavende selskabsskat	116.409	142.407
	Andre tilgodehavender	<u>200.000</u>	<u>241.977</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>880.999</u>	<u>1.036.937</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.036.000</u>	<u>1.198.350</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.036.000</u>	<u>1.198.350</u>
	Likvide beholdninger	<u>80.143</u>	<u>20.754</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.997.142</u>	<u>2.256.041</u>
	Aktiver i alt	<u>11.512.038</u>	<u>8.350.265</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	668.491	-19.360
Egenkapital i alt	793.491	105.640
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.560.234	1.226.632
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.156.312	7.015.992
Anden gæld	2.001	2.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.718.547	8.244.625
Gældsforpligtelser i alt	10.718.547	8.244.625
Passiver i alt	11.512.038	8.350.265

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	229.358	439.530		
Andre finansielle omkostninger	1.084	666.808		
	230.442	1.106.338		
	31/12 2021	31/12 2020		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2021	1.514.896	1.514.896		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.514.896	1.514.896		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos P Theis Westermann Holding ApS
Th. Olesen Import A/S, København	83,33 %	3.484.115	902.681	1.514.896
			31/12 2021	31/12 2020
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Tilgang i årets løb			0	4.579.328
Kostpris 31. december 2021			0	4.579.328
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021			0	4.579.328
4. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021				9.036.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				681.232

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen hverken pant- eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på ca. 431 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
